
- 1. kolo -

Osrednja regija

Ljubljana, 19. 10. 2016

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj 10*

1 BENČINA Sonja SD Olimpija 102,1 102,2 103,7 103,8 411,8 30

2 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 102,2 100,6 101,2 99,7 403,7 17

3 PIRIH Maj SD Olimpija 95,6 101,7 102,7 101,7 401,7 18

4 PAVŠIČ Selena SD Olimpija 101,5 100,0 99,1 100,4 401,0 20

5 VIDMAR Alain SD Grosuplje 99,5 99,8 99,5 99,2 398,0 13

6 SLAK Rebeka SD Grosuplje 99,7 99,6 99,0 97,9 396,2 20

7 KOS Draga SD Ljubo Šercer 100,2 99,7 100,6 95,2 395,7 9

8 STARC Gašper SK MORIS 98,7 97,7 98,1 99,2 393,7 14

9 MARINČ Miha OSZ Kočevje 97,0 98,7 98,7 98,0 392,4 16

10 REMETIČ Predrag SD Telekom 100,0 93,4 95,5 96,6 385,5 14

11 CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 98,8 94,6 97,0 95,1 385,5 11

12 OBERSTAR Tim OSZ Kočevje 94,9 96,8 95,4 97,1 384,2 6

13 SLAK Amadej SD Grosuplje 93,8 95,5 97,7 94,4 381,4 9

14 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 90,2 92,6 97,7 94,4 374,9 7

15 MEHLE Blaž SD Telekom 96,9 92,0 91,6 92,7 373,2 7

16 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 91,0 94,4 92,9 93,1 371,4 4

17 OPAŠKAR Jon SD Tabor-Ježica 82,6 89,2 89,7 91,9 353,4 3

Zračna puška - POSAMEZNO
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Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

Osvojene 

točke

1 SD Olimpija II 299,2 303,9 305,5 305,9 1214,5

PAVŠIČ Selena 101,5 100,0 99,1 100,4 401,0

PIRIH Maj 95,6 101,7 102,7 101,7 401,7

BENČINA Sonja 102,1 102,2 103,7 103,8 411,8

2 SD Grosuplje II 293,0 294,9 296,2 291,5 1175,6

VIDMAR Alain 99,5 99,8 99,5 99,2 398,0

SLAK Amadej 93,8 95,5 97,7 94,4 381,4

SLAK Rebeka 99,7 99,6 99,0 97,9 396,2

3 OSZ Kočevje II 290,7 290,1 291,1 290,2 1162,1

MARINČ Miha 97,0 98,7 98,7 98,0 392,4

OBERSTAR Tim 94,9 96,8 95,4 97,1 384,2

CILENŠEK Nik 98,8 94,6 97,0 95,1 385,5

4 SD Ljubo Šercer 281,4 286,7 291,2 282,7 1142,0

KOS Draga 100,2 99,7 100,6 95,2 395,7

JURKOVIČ Mihael 90,2 92,6 97,7 94,4 374,9

KLUN Martin 91,0 94,4 92,9 93,1 371,4

5 SD Telekom 196,9 185,4 187,1 189,3 758,7

MEHLE Blaž 96,9 92,0 91,6 92,7 373,2

REMETIČ Predrag 100,0 93,4 95,5 96,6 385,5

6 SD Tabor-Ježica 184,8 189,8 190,9 191,6 757,1

DOVČ Andraž 102,2 100,6 101,2 99,7 403,7

OPAŠKAR Jon 82,6 89,2 89,7 91,9 353,4
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Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj 10*

1 JEROVŠEK Ignac SD Grosuplje 91 90 94 95 370 8

2 KLANČAR Jure SD Olimpija 87 92 93 89 361 5

3 OBLAK Urša SD Olimpija 88 90 90 91 359 3

4 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 88 91 90 89 358 5

5 VOJVODA Miha SD Olimpija 90 87 92 87 356 3

6 LESAR Anton SD Grosuplje 78 89 93 84 344 1

7 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 87 85 88 84 344 1

8 RUPARČIČ Rok SK MORIS 86 85 84 88 343 3

9 MIHELIČ Tim SK MORIS 93 78 83 86 340 5

10 ŠTIH Boštjan SD Ljubo Šercer 81 85 85 86 337 3

11 JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer 76 86 89 84 335 2

12 GAŠPERIČ David SD Grosuplje 84 78 88 84 334 2

13 KEP Stanka SK MORIS 82 81 78 88 329 1

14 DEBEVEC Samo SD Ljubo Šercer 83 81 72 86 322 2

Zračna pištola - POSAMEZNO
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Mesto Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
Skupaj

Osvojene 

točke

1 SD Olimpija II 265 269 275 267 1076

OBLAK Urša 88 90 90 91 359

VOJVODA Miha 90 87 92 87 356

KLANČAR Jure 87 92 93 89 361

2 SD Grosuplje II 256 264 275 263 1058

JEROVŠEK Ignac 91 90 94 95 370

LESAR Anton 78 89 93 84 344

SKUŠEK Marko 87 85 88 84 344

3 SD Ljubo Šercer 245 262 264 259 1030

ŠTIH Boštjan 81 85 85 86 337

FAJFAR Peter 88 91 90 89 358

JANEŽ Herman 76 86 89 84 335

4 SK MORIS 261 244 245 262 1012

RUPARČIČ Rok 86 85 84 88 343

MIHELIČ Tim 93 78 83 86 340

KEP Stanka 82 81 78 88 329

Delegiran sodnik: Vodja tekmovanja:

Majerle Anton VALANT Elvira
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